

City of Satellite Beach
RFP 16/17-06 Property & Liability Insurance
Addendum No. 2

- 1. QUESTION: Please provide Large Claims Detail – See attached. What happened, what were the circumstances, how did the claim grow to current size, what is the expected outcome?**

ANSWER: The City has provided additional details on the large claims spreadsheet provided. Please see attachment.

- 2. QUESTION: Can you provide the City's 2012 Loss Runs (Package & WC)?**

ANSWER: The City's loss runs from 2011-2013 are attached.

- 3. QUESTION: Has the City had an appraisal of their property within the last 5 years. If so are the values reflected?**

ANSWER: Based on a review of available records, the last property valuation report staff has located is dated July 2006. We are uncertain if this is the most current, but it should be noted that property valuations for primary facilities such as the Fire Station and the Recreation/Community Center reflect higher values currently than what was shown on the 2006 valuation report.

Additional Note:

Projected payroll for 2017-2018 is also attached with this Addendum No. 2. Please note that the version of the Addendum No. 1 Cover page incorrectly included a second page with information from a previous RFP. That Addendum No. 1 Cover page document has been re-posted to the City's website.